EMENTA: INDICA

SENHOR PRESIDENTE,

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar, através dos órgãos competentes, que a Coordenadoria de Limpeza

Urbana (CLU) vinculada à Secretaria Municipal de Infraestrutura que execute serviço de

limpeza de calçada para retirada de galhos localizada na Rua Vicente Golfeto número

433,  na  quadra  entre  as  Ruas  João  Ribeiro  e  Rua  Humberto  de  Campos,  no  bairro

Campos Elíseos.

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2021.

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI
Vereadora - PT

		2021-10-28T17:01:14+0000